
RUDL !:l.QLl /201s
REPUBBLICA ITALIANA

A$6sorato Resionale della I'atuielio, delte politiche Socìoli e det Ldtoto

Dipartihento Règionale del Lavoro, dell'Iopiego, dellrorientamento, .lei servizi e d.ll. afti,itàr formativc

Servizio Cenho per l'Impiego di
CATANIA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge 223191 del23107l91 e successive modifiche ed integrazioni;
PREMESSO che l'azienda MICRON SEMICONDUCTOR ITALIA SRL ha attivato

una procedura di mobilità ex art. 6 Legge 223191 per complessivì n. t5
nominativi di lavoratori licenziati:

Da CRISA, GIUSEPPE a TENERELLO ALBERTO ;

VISTA la comunicazione pervenuta dalla suddetta ditta relativa a n. 15 dipendentì

licenziati da porre in mobiìità Legge 223191;

CONSIDERA.TO che ricorrono le condizioni prcvisle dalle nome citate e di cri in

dispositivo;

RITENUTO pertanto di dover prowedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità dei
lavoratori in parola,

DECRETA

Di accogliere I'istanza dell'azienda MICRON SEMICONDUCTOR TTALIA SRL in
ordine ai lavoratori di cui agli allegati elenchi e/o elenco che costituisce parte integrante e
sostanziale di questo prowedimento per complessivi n. l5 lavoratori:

Da CRISA' GIIJSEPPE TENERELLO ALBERTO

e conseguentemente di approvare e dispone l'inserimento dcgli stessi neìlc liste di mobilità

della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 6 della l-egge 223/91, secondo deconenza e fine

presunta indicata a fianco di ciascun nominativo.

cArANrA rì. 0 5 1'!AB,.2ol5

SERVIZO
'Iìovato 

)
r\r\I \) I rv

\.'--Àq Y.é--

XII"


